ut sic te timeat uxor tua ne dāpnet̄ abste
 ut delcēt illa neq̄ia. sed ponde timois̄ tu
 rep̄mat̄. nō dāpnatōe iniquitatis. **C**asta
 eā vis ut te diligat̄ non ut te timeat. **F**eli
 be te tlem̄ dō qualē uis habē uxorē. **E**t si
 nondū habes̄ habē uis̄ tlem̄ uis̄ habē.
Et ad dicim̄ s̄c̄r̄. **I**lla mulier q̄ idō timet
 uirū ne dāpnet̄ a viō forte nō s̄c̄t̄ adul
 tēū. ne aliq̄mō pueiat̄ ad uirū. **T**ollat
 illi lucē ip̄a t̄pale. **P**t̄ at̄ uir ille r̄ falli.
Homo est̄ ei s̄c̄r̄ r̄ illa q̄ p̄t̄ fallē. **T**imet
 illa cū est̄ cuius oculos p̄t̄ esse. **T**u timēs s̄c̄
 faciē sup̄ te uirū. **V**ultus at̄ d̄m̄ sup̄
 facientes mala. **C**aptat̄ illa absentia
 vi sui r̄ itat̄ forte delcētōe adulter̄ n̄
 dicat̄ sibi t̄n̄ nō faciā. absens ē q̄dē ille. s̄
 difficile est̄ ut nō ad illū quosq̄ pueiat̄.
Tpat̄ se ne pueiat̄ ad hominē q̄ p̄t̄ r̄ neq̄ie.
 qui p̄t̄ r̄ falli q̄ p̄t̄ r̄ bonā et mallā suspi
 cū. q̄ p̄t̄ et m̄st̄r̄ suspicū q̄ adulter̄ ē. tu
 nō timēs oculos ei⁹ quē fallē nō p̄t̄. tu
 nō timēs ei⁹ p̄nā q̄ aūt̄i a te nō p̄t̄. **R**o
 gn̄ d̄m̄ ut tueat̄ te. r̄ aūt̄i faciē a p̄nā
 tuis r̄ d̄c̄. **A**ute faciē tuā a p̄nā meis. **S**ed
 v̄n̄ mereis ut ille faciē aūt̄i a p̄nā tuis
 situ nō in aūt̄as faciē a p̄nā tuis. ip̄a ei
 uor̄ d̄t̄ ipsal̄. **E**m̄ iniquitē meā ego agnos
 cor̄ p̄nā meū d̄t̄ me est̄ s̄c̄. **T**u agnosce.

et ille ignoscet. **A**locuti sumus eam quae habet
adhuc timorem, non permanet in scilicet scilicet, sed
quae cunctas excludit et foras mittit, alioquin
in et illam quae habet iam timorem castum permanet
in scilicet scilicet. **P**utamus invenimus illam, ut
alloquimur eam. **P**utus est in hoc proloquio, pu-
tas est ista credita, putas est ista tractata.
Non potest nisi esse sed latet: huius est. **I**ntus
est videtur in radice: forte invenimus et
aves illas. **S**ed ubicumque est illa anima utrum illam
invenire, et non aves eius probet in. si aves meas
illi, illa medocret aliquid potius quam a me distat.
Anima quaedam sancta ignea et desiderans signum dei: habet
ego non alloquor si deus. **I**pe et patienter vivente in
hac terra ita consolatur, iam vis veniam, et ego novi
quod iam vis ut veniam. **N**on quibus es ut secum
expectes adventum meum: non quod molestus
est. **S**ed magis expecta telem, venio et cito
venio si amati tandem est. **A**udiam cantantem
tamquam liliu de medio spumax, audi suspirante
et dicente. **P**salterium et intelligam tuam imadatum
quod venies ad me. **S**ed tua imadatum meo
non timet: quod perfecta cunctas foras mittit timorem. **E**t
cum venit ad eius amplexum timet, si secum est.
timet tunc et obsuabit ab iniquitate sua, ne
iter peccet non ne mittat in ignem si ne desinat
ab illo. **E**t est in illa. **E**t deus. **T**imor castus
permanens in scilicet scilicet. **A**udimus duas

tibias resonantes. ille de timore dicit. et ille de
 timore dicit. sed de timore ille quo timet uia
 ne dampnetur. ille de timore quo timet aia ne de
 secat. Ille est timor que aia ercludit. ille est
 timor permanens in scilicet scilicet. **Q**os go diliga
 ma deum. quoniam ipse pro dilexit nos. Nam ubi
 diligemus? nisi pro dilexisset nos? Diligendo
 aia facta sumus? si timidos ille dilexit. ut amici
 efficiamus? Pro dilexit nos? et donauit nobis ut
 diligemus eum. **N**ondum diligebamus eum? dilige
 do pulchri efficiamus? **E**id factus homo de formis et
 distorta facie? si amet pulchrum? **A**ut quod factus
 factus de formis et distorta et ingratum? si amet
 pulchrum? **N**umquid amado potest esse pulchrum?
Numquid et ille amado potest esse formosus? **S**i
 amat pulchrum et qui se in speculo uidet. erubescit
 leuare faciem ad illam formam suam quam amat? quod
 facit ut pulcher sit? **E**xpectat ut ueniat pul
 chritudo? **I**nimmo expectando senectus addit
 et peiora facit. **N**one go quod age non est quod
 illides consilium. insulit despectat se et non audeat
 parare amare parare. aut si forte amat et ducit
 brore optat. ut et illa castitate amat. non
 carnis facit. **A**ia uo nostra frater mei feda
 est puritate. amando deum pulchra efficitur?
Sualis amor est qui reddit pulchra amante?
Deus autem ipse pulcher est? nunquam de formis nunquam
 inuoluit. **A**mauit nos pro quod ipse est pulcher.

Et quales amauit? nisi fedos et deformes.
Non id est tamen ut fedos daret sed ut miraret
et ex deforme pulcrum faceret. **Q**uod est magis
pulchrum? **A**mando eum quod spiritus est pulcher. **Q**uoniam
inter crescit amorem tamen inter crescit pulchritudo.
quod ipsa caritas est anime pulchritudo. **N**os ergo
diligamus deum: quod prior dilexit nos. **A**udi
apostolum paulum. **O**stendit autem deus dilectionem suam
in nobis: quoniam cum adhuc peccatores essemus. Christus
pro nobis mortuus est iustus pro iniusto pulcher
pro fedo. **E**t uocamus pulcrum deum. **S**pe
ciosus factus est pro filiis hominum diffusa est gratia in labiis
tuis. **U**nde. ite. **V**idete bene sit pulchrum. **S**pe
ciosus factus est pro filiis hominum. quod deus. quod in principio
erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus erat uerbum.
Et a uo carne suscepit. qui feditate tua
suscepit id est molitudine tua. ut aptaret se
tibi et congruet tibi. et eratuert te ad amandam
pulchritudinem. **U**nde ergo uocamus quod fedus et
deformis dicit sicut uocamus. quod pulchrum et
speciosum pro filiis hominum? bene uocamus quod de
formis est? **I**saya interrogat. **E**t uocamus eum
non habet spiritum neque decorem. **I**lle surdus
tibi quasi diuise sonantes: sed unus spiritus
aeris inflat. **H**ac deus speciosam formam pro filiis
hominum. **H**ac deus in isaya uocamus eum et non habet
spiritum neque decorem. **U**no spiritu aere impletur tibi.

ipse

non dissonat. **N**oluit aurem autem adhibem
 tellam. **I**ntrogemus paulum apostolum: **R**eponat
 nobis consonantiam duarum tubarum. **S**onet nobis spe
 ciosus foris pro filius hominum quia cum interior deus esset non
 rapina arbitratus est esse se equalis deo esse spe
 ciosus foris pro filius hominum. **S**onet nobis etiam
 iudicium eius et non habebat spiritum neque decorem. **S**i
 semetipsum erumiamur formam sui accipientis
 in similitudinem hominum factus et habitu inuentus ut
 homo. **N**on habebat spiritum neque decorem:
 ut et daret spiritum et decorem. **E**t in spiritum quem
 decorem? **D**ilationem caritatis: ut amans eras.
Trens ames. **D**ulce est iam sed noli attendere
 ne perdas quod accepisti. illum attende a quo factus
 es pulcherrimus. **I**deo super pulcher ut ille te amet: tu
 autem totam intentionem tuam in illum dirige ad illum
 ire. eum amplius pete. ab illo time discere
 ut sit in te tuorum castus permanens in seculum
 scilicet. **N**os diligamus: quia ipse propter dilexit
 nos. **S**i quis dixerit diligo deum. **Q**uare
 deum? **Q**uare diligimus? **Q**uia ipse propter di
 lexit nos: et donauit nobis diligere. **D**ilexit
 impios ut faceret piros: dilexit iniustos ut faceret
 iustos: dilexit egrotos ut faceret sanos. **E**rgo
 et nos diligamus: quia ipse propter dilexit nos.
Introga unumquemque dicat et diligit deum. **C**la
 mat et fitet: diligo ipse sciat. **E**t est aliud unum
 interroget. **S**i quis dixerit magis diligo

deu

deū ⁊ frēm suū odit mendax est. **V**nūq̄bas
q̄ mendax est? **A**udi. **Q**uē em̄ non
diligat frēm suū quē uidet? **D**eū q̄ nō
uidet quō p̄t dilige? **E**d go? **E**ū dili-
git frēm diligit? **N**ecesse est ut diligit
deū: nāc ē ut diligit ip̄am dilāōnem.
Nūq̄d p̄t dilige frēm? ⁊ nō dilige dilāō-
nem? **N**ecesse est: ut diligit ⁊ dilāōnē.
Ed go. q̄ diligit dilāōnē. ideo diligit d̄m.
Utq̄ idō diligēdo dilectionē d̄m diligit.
An oblitus es q̄ paulo an̄ dixit? deus dilō
est? **S**i d̄s dilō est: quisq̄s diligit dilōē
deū diligit. **D**ilige ergo frēm: ⁊ securus
esto. **N**on potes dicē diligo frēm: si nō
diligo deū. **E**uō mentis si dicas diligo
deū q̄ nō diligis frēm: sic fallēs siq̄
dicas diligo frēm. putas q̄ nō diligis deū.
Necesse est q̄ diligis frēm diligas ip̄am
dilāōnē. **D**ilāō aut̄ d̄s est. **N**ecesse est
go ut diligas deū: quisq̄s diligit frēm.
Si aut̄ nō diligis frēm quē uidet? deū q̄
nō uidet quō potēs dilige? **E**uāc nō
uidet deū? **E**uā nō h̄ ip̄am dilāōnē.
Idō nō uidet deū: q̄ nō hab; dilōē. **I**dō
nō hab; dilāōnē: q̄ nō diligit frēm. **I**dō
ergo nō uidet deū: q̄ nō hab; dilāōnē.

Nam si habet dilationē deū uidet: ipse
 dilao est. et purgat oculus ille magis magis
 dilaoe. ut uideat illa in mibile sbam
 cuius pntia se gaudeat. q̄ p̄fruat metū
 diuictus angelis. Sed erat mō: ut aliquid
 p̄ia letet. Non amet p̄gnationē: nō
 amet uia. Totū amax sit p̄t illū q̄ uocat
 quousq̄ mhercamq̄ illi et dicamq̄ qd̄ dōm
 est in psalmo. **P**didisti om̄s q̄ formamē
 abste. **S**q̄ sūt q̄ formamē? **S**uidice
 dūt et amant mudū. Tu aut̄ qd̄? **S**eq̄
 et dicit. **N**ich̄ at̄ iherē deo bonū est.
Totū bonū meū: mherē dō gratis. **N**ā
 si introges et dicitis quāc̄ mheres dō et dicit
 ut donet m̄? qd̄ ē donet. **S**elū ip̄e fecit
 trā ip̄e fecit? qd̄ tibi donatus est? **J**am
 iheres illi tuens meli9 et donet ē? **E**
 nō diligit fr̄em suū quē uidet deū q̄ nō
 uidet quō p̄t dilige? **E**t hoc mādatū
 habem9 a deo: ut q̄ diligit deū: diligit et
 fr̄em suū. **M**agnifice dicebas diligo
 deū. et odis fr̄em? **O** hommada? quō
 diligit deū. **N**on audisti sup̄ius in p̄a
 eplā? q̄ odit fr̄em suū hommada est?
S: p̄orsus diligo deū: q̄ uis oderim
 fr̄em meū. **P**orsus nō diligit deū: si

odisti frēm. Et modo pbo alio documto.
Ipse dicit. dedit nob pceptū ut diligamus
iūte. **Q**uō diligis eū? cuius odisti pceptū?
Cuius est quid dicit diligo ipatōe?
sed odi leges eius. In hoc intelligit ipa
tōe si diligis eū. si obseruent leges eius
p pñcias. Ier ipatōis q est? **M**andatu
nouū do nob: ut diligatis iūte. **D**icas
go te dilige xpm: serua mandata eius.
et frēm dilige. **S**i at frēm nō diligis?
quō eū diligis cuius mandatu dtempm?
Fres ego nō facio loquendo de caritate
xpi. quātū r uos habetis huius rei auai
cliam. tātū spm q est in nob ipa et
focas mittit tōe ut remaneat illi timor
tactus pmanēs isclm scli. **T**olēmq mūdū
tolēmq tbulatiōes xpi. tolēmq scādala
tēptatiōnū. nō recedam a uia. **T**eneam
vinitatē ecclie. teneam xpm. teneam
caritatē. nō diuellam a mebris pponse
suis nō diuellam a fide ut gloriem in
pñcia xpi q seculū manebim r eo mō p fide
tū p spate cuius tātas aras herū domū scli
sancti **E**xpliat omelia x incipit omē x.
ab eo qd ait. omīs qui credit q ihesus sit
xpus. ex deo natus usq ad id qd ait. **H**ec est
dilatō dei. ut pceptū eius seruaretis.